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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 △414   46,142  45,728　会費収入

 1,502   8,322  9,824　寄附金収入

 △5,638   589,669  584,031　経常経費補助金収入

 53,319   1,513,159  1,566,478　受託金収入

 △1,000   1,968  968　貸付事業収入

 △106,343   604,109  497,766　事業収入

 9,620   11,216  20,836　負担金収入

 17,388   644,407  661,795　介護保険事業収入

 1,384   116,195  117,579　障害福祉サービス等事業収入

 5,764   4,661  10,425　受取利息配当金収入

 126   1,557  1,683　その他の収入

 3,541,405  3,517,113  △24,292事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 25,469   2,266,630  2,292,099　人件費支出

 76,820   822,437  899,257　事業費支出

 800   134,375  135,175　事務費支出

 △300   100,300  100,000　貸付事業支出

 0   210  210　分担金支出

 △124,507   623,520  499,013　助成金支出

 147   24,723  24,870　負担金支出

 3,972,195  3,950,624  △21,571事業活動支出計(2)

 △2,721 △430,790  △433,511事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 △1,000   1,000  0　施設整備等補助金収入

 1,000  0  △1,000施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 △1,189   2,739  1,550　固定資産取得支出

 2,739  1,550  △1,189施設整備等支出計(5)

 189 △1,739  △1,550施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 △49,673   173,200  123,527　積立資産取崩収入

 △294,773   306,273  11,500　その他の活動による収入

 479,473  135,027  △344,446その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 △1,000   1,968  968　長期運営資金借入金元金償還支出

 8,092   36,706  44,798　積立資産支出

 38,674  45,766  7,092その他の活動支出計(8)

 △351,538 440,799  89,261その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 123,151 62,050  185,201予備費支出(10)

 △477,221 △53,780  △531,001当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 260,414 501,133  761,547前期末支払資金残高(12)

 △216,807 447,353  230,546当期末支払資金残高(11)+(12)
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 45,728  　会費収入  45,728  0  45,728  0   

 9,824  　寄附金収入  9,824  0  9,824  0   

 584,031  　経常経費補助金収入  513,950  70,081  584,031  0   

 1,566,478  　受託金収入  1,290,131  276,347  1,566,478  0   

 968  　貸付事業収入  968  0  968  0   

 497,766  　事業収入  40,420  457,346  497,766  0   

 20,836  　負担金収入  20,836  0  20,836  0   

 661,795  　介護保険事業収入  623,869  37,926  661,795  0   

 117,579  　障害福祉サービス等事業収入  117,579  0  117,579  0   

 10,425  　受取利息配当金収入  10,425  0  10,425  0   

 1,683  　その他の収入  1,683  0  1,683  0   

事業活動収入計(1)  2,675,413  841,700  3,517,113  0  3,517,113    

＜　支出　＞

 2,292,099  　人件費支出  2,119,197  172,902  2,292,099  0   

 899,257  　事業費支出  587,328  311,929  899,257  0   

 135,175  　事務費支出  134,863  312  135,175  0   

 100,000  　貸付事業支出  100,000  0  100,000  0   

 210  　分担金支出  210  0  210  0   

 499,013  　助成金支出  94,337  404,676  499,013  0   

 24,870  　負担金支出  24,504  366  24,870  0   

事業活動支出計(2)  3,060,439  890,185  3,950,624  0  3,950,624    

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △385,026  △48,485  △433,511  0  △433,511    

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0    

＜　支出　＞

 1,550  　固定資産取得支出  1,550  0  1,550  0   

施設整備等支出計(5)  1,550  0  1,550  0  1,550    

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  △1,550  0  △1,550  0  △1,550    

＜　その他の活動による収支　＞
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

＜　収入　＞

 123,527  　積立資産取崩収入  123,527  0  123,527  0   

 0  　事業区分間繰入金収入  62,251  5,158  67,409  △67,409   

 11,500  　その他の活動による収入  0  11,500  11,500  0   

その他の活動収入計(7)  185,778  16,658  202,436  △67,409  135,027    

＜　支出　＞

 968  　長期運営資金借入金元金償還支出  968  0  968  0   

 44,798  　積立資産支出  44,798  0  44,798  0   

 0  　事業区分間繰入金支出  5,158  62,251  67,409  △67,409   

その他の活動支出計(8)  50,924  62,251  113,175  △67,409  45,766    

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  134,854  △45,593  89,261  0  89,261    

 185,201  予備費支出(10)  185,201  0  185,201  0   

 △531,001  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △436,923  △94,078  △531,001  0   

 761,547  前期末支払資金残高(12)  439,826  321,721  761,547  0   

 230,546  当期末支払資金残高(11)+(12)  2,903  227,643  230,546  0   


